

# **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.**



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISIÓN  
NO: 113

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

HOSPITAL NACIONAL DE  
NUEVA CONCEPCION  
ESTE DOCUMENTO  
FUE DISTRIBUIDO  
A 14/11/2016

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 11 de Noviembre del 2016

No.Orden:176/2016

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

GRUPO CH PROYECTOS Y SOLUCIONES, SOCIEDAD ANONIMA  
DE CAPITAL VARIABLE.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TECHOS SOBRE PLAFONES DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
		Suministro e instalación de techo sobre plafón en Hospital Nacional Nueva Concepción, Chalatenango.		
42.25	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de lámina galvanizada calibre 26 empernadada a estructura de metal con tornillo punta broca para lámina galvanizada.	\$ 10.25	\$ 433.06
18.5	Metro	Suministro e instalación de soporte (base) de tubo cuadrado estructural de 4" chapa 14, galvanizado.	\$ 12.84	\$ 237.54
32.5	Metro	Refuerzo de polín C galvanizado chapa 14 (5 refuerzos con distancia de entre cada uno de 1.5 mts y 6.5 mts de largo).	\$ 7.90	\$ 256.75
25	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de tabla para exterior de base para tabla de exterior, terminada con pintura de aceite color blanco.	\$ 28.00	\$ 700.00
		Suministro e instalación de techo sobre plafón edificio a al f (5 techos).		
227.5	Metro Cuadrado	Suministro e instalación de lámina galvanizada calibre 26 empernadada a estructura de metal con tornillo punta broca para lámina galvanizada. Metros por plafón: 45.5 (5 Capotes de 6.5 mts). Metros por 5 plafones: 227.50	\$ 10.25	\$ 2,331.88
100	Metro	Suministro e instalación de soporte (base) de tubo cuadrado estructural de 4" chapa 14, galvanizado. Metros por plafón: 20. Metros por 5 plafones: 100	\$ 12.84	\$ 1,284.00
195	Metro	Refuerzo de polín C galvanizado chapa 14. Metros por plafón: 39. (6 refuerzos con distancia de entre cada uno de 1.5 metros y 6.5 metros de largo capotes de 6.5 mts). Metros por 5 plafones: 195.	\$ 7.90	\$ 1,540.50
-	-	TOTAL.....	-	\$6,783.73

SON: seis mil setecientos ochenta y tres 73/100 dólares

 Titular o Designado	
 DIRECCIÓN	
_____ Suministrante	